
 
 

 

Poz. 10 

ZARZĄDZENIE NR 6 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Naukowej Centrum Nowych Technologii 
Uniwersytetu Warszawskiego na kadencję 2024-2028  

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 4 Regulaminu Centrum Nowych 
Technologii Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 380) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Naukową Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu 
Warszawskiego na kadencję 2024-2028 r. w składzie: 
1) dr hab. Anna Ajduk, prof. ucz. – Uniwersytet Warszawski (nauki biologiczne); 
2) prof. dr hab. Tomasz Dietl – Instytut Fizyki PAN (nauki fizyczne); 
3) prof. Adam Godzik – University of Califiornia Riverside (nauki biologiczne); 
4) prof. dr hab. Zygmunt Lalak – Uniwersytet Warszawski (nauki fizyczne); 
5) prof. dr hab. Józef Adam Liwo – Uniwersytet Gdański (nauki chemiczne); 
6) prof. dr hab. inż. Barbara Nawrot – Centrum Badań Molekularnych  

i Makromolekularnych PAN (nauki chemiczne);  
7) prof. dr hab. Artur Osyczka – Uniwersytet Jagielloński (nauki biologiczne); 
8) prof. dr hab. Agnieszka Szumna – Instytut Chemii Organicznej PAN  

(nauki chemiczne); 
9) prof. dr hab. Krzysztof Woźniak – Uniwersytet Warszawski (nauki chemiczne).  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


